Муниципальное образование «Николаевского  городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2016                                                                                                   № 317

пос. Николаевка

Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, находящихся на территории муниципального образования "Николаевское городское поселение" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2017-2019-гг

В соответствии с законом ЕАО от 28.06.2013 N 324-ОЗ «О создании системы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области», постановлением правительства ЕАО от 22.04.2014 N 178-пп «Об утверждении региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области, на 2014 - 2043 годы», постановлением правительства ЕАО от 24.09.2013 N 455пп «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и Порядка принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором)», Уставом муниципального образования "Николаевское городское поселение" администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, находящихся на территории муниципального образования "Николаевское городское поселение" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2017-2019 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании    муниципального образования "Николаевское городское поселение"  «Исток» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  администрации

городского поселения

                                       А.А. Сорокин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

от 27.05.2016   №  317
Краткосрочный муниципальный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, находящихся на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2017-2019 год